
ID Ime opravila Duration Start Finish Resource Names

1 VDJK: odsek proge Ljubljana Rakovnik - Škofljica 58 d Mon 29.02.16 Tue 26.04.16

2  Pripravljalna dela (organizacija, gradbišča, 
dostopne poti, deponije, zakoličenje proge, 
demontaža SVTK, razkladanje tirnic)

30 d Mon 29.02.16 Tue 29.03.16

3  Dela na tiru (stalna zapora) 28 d Tue 15.03.16 Mon 11.04.16

4  Demontaža tirnic 3 d Tue 15.03.16 Thu 17.03.16

5  Odstranitev pragov 3 d Tue 15.03.16 Thu 17.03.16

6  Izkop tirne grede 6 d Wed 16.03.16 Mon 21.03.16

7  Izkop do planuma temeljnih tal 6 d Wed 16.03.16 Mon 21.03.16

8  Vgradnja 1. plasti NNP 6 d Fri 18.03.16 Wed 23.03.16

9  Vgradnja 2. plasti NNP 6 d Fri 18.03.16 Wed 23.03.16

10  Vgradnja prve plasti tolčenca 7 d Wed 23.03.16 Tue 29.03.16

11  Polaganje pragov 10 d Thu 24.03.16 Sat 2.04.16

12  Vnos tirnic na prage 3 d Fri 1.04.16 Sun 3.04.16

13  Nasutje tolčenca, nulta regulacija, urejanje 

tirne grede

5 d Sat 2.04.16 Wed 6.04.16

14  Namestitev SVTK 7 d Thu 24.03.16 Wed 30.03.16

15  Dodajanje tolčenca, prva regulacija, urejanje

tirne grede, varjenje

4 d Mon 4.04.16 Thu 7.04.16

16 Fazni tehnični pregled 0 d Thu 7.04.16 Thu 7.04.16

17  Dodajanje tolčenca, druga regulacija, 

urejanje tirne grede, sproščanje tira, končno 

varjenje

3 d Fri 8.04.16 Sun 10.04.16

18 Fazni tehnični pregled 0 d Sun 10.04.16 Sun 10.04.16

19  Tretja (končna) regulacija, urejanje tirne 

grede

1 d Mon 11.04.16 Mon 11.04.16

20 Končni tehnični pregled 0 d Mon 11.04.16 Mon 11.04.16

21 Zaključna dela 20 d Thu 7.04.16 Tue 26.04.16

22  Zaključna dela 20 d Thu 7.04.16 Tue 26.04.16

23

24 Zapore 28 d Tue 15.03.16 Mon 11.04.16

25 stalna 24 d Tue 15.03.16 Thu 7.04.16

26 dnevne zapora 4 d Fri 8.04.16 Mon 11.04.16
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